PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone:(46)3555-8100

PLANALTO 85750-000

LEI Nº 1679 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2012.

Súmula: Retifica a Lei nº 1648 de 03
de novembro de 2011, que Dispõe sobre a
Lei Orçamentária Anual - LOA do Poder
Executivo Municipal de Planalto, para o
Exercício Financeiro de 2012.

A Câmara Municipal de Vereadores de Planalto, Estado do
Paraná, APROVOU e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1º Fica retificada a Lei nº 1648 de 03 de novembro de 2011,
que Dispõe sobre a Lei Orçamentária Anual - LOA do Poder Executivo Municipal de
Planalto, para o Exercício Financeiro de 2012;

Art. 2° O valor do Desdobramento referente ao código
3 .1. 91.13. 00. 00 relacionado às Obrigações Patronais, anexo II, da Lei nº 1648 de 03 de
novembro de 2011, passará a vigorar de acordo com o previsto na tabela anexa, parte
integrante desta Lei;

Art. 3º Fica adicionado o Código 3.1.90.13.00.00 com o valor do
Desdobramento relacionado às Obrigações Patronais, ao anexo II, da Lei nº 1648 de 03
de novembro de 2011, passará a vigorar de acordo com o previsto na tabela anexa, parte
integrante desta Lei;

Art. 4° A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Planalto, aos trinta dias do mês de janeiro de dois mil e doze.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e doze.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone:(46)3555-8100

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

ANEXO 1 - LEI DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2012

Categoria
Econômica

Código Especificação I Desdobramento I Elemento

3.1.91.13.00.00 20.000,00 Obrigações
Patronais
Obrigações
Patronais

3.1.90.13.00.00 70.000,00

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1